[image: image1.jpg]=

关于举办“名师谈教学与科研系列活动——

2013会计学专业理论与教学高级研讨会”的通知
             老师：

为了进一步加强教学研究与改革，推动会计学专业教师的学术交流与合作，促进会计学专业教学与人才培养的创新与发展，高等教育出版社兹定于2013年5月11日在重庆举办“2013会计学专业理论与教学高级研讨会”，共同探讨我国会计学专业理论与教学等问题，我们热诚邀请您参加。现将有关事项通知如下：
一、会议内容
1.“财务会计”理论发现与创新能力教学探索（张俊民，天津财经大学会计系主任、教授、博导）
2.“基础会计学”课程建设与教学资源建设的思考（李占国，上海电机学院教授）
3.英美会计教学模式的比较和启发——兼谈东北财大会计学专业课程体系设计的思路和构想（陈艳利，东北财经大学会计学院教授）
三、参会办法
1．时 间：  2013年5月10日或5月11日会议当天8：30前报到
2．地 点：  重庆市渝北区红锦大道61号重庆市教育考试院金考源会议中心（五洲大酒店旁）
3. 会 场：  3楼
4．联系人： 熊  英  15823245592    yw_xiongying@hep.com.cn
            王  娅  18716369319    yw_wangya@hep.com.cn
            胡伟峰  13761157915    yw_huwf@hep.com.cn
5．费 用：  本次会议免收会务费,差旅住宿费自理。
6．交 通：
（1）火车北站:  a.全程出租车大约10元；

b.乘坐818路，从重庆火车北站坐7站至加州花园站下车，步行约320米抵达目的地；
c.乘坐821路，从重庆火车北站坐7站至市检察院站下车，步行约350米抵达目的地；

（2）重庆江北机场： a.全程出租车大约50元；

                    b.轨道3号线从江北机场站坐16站至嘉州路

站下车，步行约530米抵达目的地；

                    c.机场巴士市区线，坐1站至加州花园站下
车，步行约580米至目的地；
高等教育出版社上海出版分部
2013年4月2日

2013会计学专业理论与教学高级研讨会
邀请函回执

为方便大会的接待工作，请务必在5月6日前将回执通过传真、电话或电子邮件发给大会的联系人熊英（手机：15823245592，电子邮件：yw_xiongying@hep.com.cn ）

	序号
	姓名
	学校/院系
	职称/职务
	手机
	电子邮箱

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7